ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сороковое)

Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2021 года                                                                                    № 259

с. Петровское

О внесении изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского

района Тамбовской области», утвержденное решением Петровского районного
Совета народных депутатов от 25 апреля 2014 года № 74

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменения  в  Положение  «О
порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
муниципальной  собственности  Петровского  района  Тамбовской  области»,
утвержденное решением Петровского районного Совета  народных депутатов
от 25 апреля 2014 года № 74», внесенный постоянной комиссией по бюджету,
экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению,  в  соответствии  с
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральными  законами  от
06.10.2003  N  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от  21.12.2001  N  178-ФЗ «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Уставом
Петровского  района  Тамбовской  области,   Петровский  районный  Совет
народных депутатов р е ш и л :

1.  Внести   в  Положение  «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Петровского
района Тамбовской области», утвержденное решением Петровского районного
Совета народных депутатов от 25 апреля 2014 года № 74 (сайт  www  .  top  68.  ru  ,
2014, 5 мая; 2017 год, 03 августа; газета «Официальный вестник Петровского
района», 2019, 04 февраля) следующее изменение:

  1.1. В статье 24  раздела 5:
а) пункт 3 дополнить словами «в электронной форме»;
б) пункт 4 дополнить словами «в электронной форме»;
в) пункт 6 дополнить словами «в электронной форме»;
г) пункт 9 дополнить словами «в электронной форме»;
д) пункт 10 дополнить словами «в электронной форме».

consultantplus://offline/ref=351D818FA5E6B5547300B767E1DDD45647960F0149E37765386DBA37B3960C85221A05BC5CB7C475b8n9H
http://www.top68.ru/
consultantplus://offline/ref=351D818FA5E6B5547300B767E1DDD456449E030B49E67765386DBA37B3960C85221A05BC5CB7C277b8nAH

  2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в
газете «Официальный вестник Петровского района» и подлежит размещению
на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель районного                                                Глава Петровского района
Совета народных депутатов

                 О.В.Орлов                                                                   С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/